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Dnia  16  lipca  2016r  w  Trzmielowie  odbyło  się  spotkanie  z
kulturą łemkowską pod nazwą „Przywitanie Łemkowskiego Lata”.
Wśród  licznie  zgromadzonych  wiernych  naszej  parafii  na
spotkanie  przybyło  wielu  gości  i  miłośników  kultury
łemkowskiej.  Na  scenie  mogliśmy  podziwiać  występy  wielu
uczestników, wśród nich grupę przedszkolną nauczania języka
łemkowskiego Publicznego Przedszkola Nar 1 w Przemkowie pod
kierownictwem  pani  Natalii  Kuncik,  a  także  Zespół
Folklorystyczny Łastiwczata z Przemkowa pod kierownictwem pani
Małgorzaty  Herbut.  Grupy  te  swoimi  występami  zdobyły
największe  uznania  publiczności.  Przygotowany  repertuar,
łemkowskie stroje, aranżacje w doskonałym wykonaniu uświetniły
mile  spędzony  czas.  Na  scenie  usłyszeć  można  było  także
wykonania  różnych  grup  artystycznych:  Zespołu  7Krpoka  pod
kierownictwem  pana  Grzegorza  Porucznika  z  Trzmielowa  oraz
Zespołu  folklorystycznego  Roztoka  pod  Kierownictwem  pana
Włodzimierza Zoryło, a także Zespołu Fajna Ferajna z Wiechlic
pod kierownictwem pana Krzysztofa Boczniewicza. Dużą atrakcją
dla  widowni  były  indywidualne  występy  na  scenie  młodego
pokolenia  Łemków  z  Lubina  i  okolic,  którzy  zaprezentowali
swoje  zdolności  w  śpiewie  łemkowskich  pieśni  i  recytacją
wierszy. Jak co roku nie mogło zabraknąć wydarzeń związanych z
duchem  sportu.Odbyły  się  zawody  sportowe,  mecze  piłki
siatkowej  i  nożnej,  a  wszystko  to  pod  kierownictwem  pana
Bogdana  Kaniuczok.  O  dobry  nastrój  podczas  biesiady  i
organizację  suto  zastawionych  stołów  zadbały  panie  Róża
Kuzemczak  i  Olga  Herbut.  Pragniemy  serdecznie  podziękować
wszystkim ludziom dobrej woli, którzy przyczynili się do tak
wspaniałego  widowiska,  jakie  wkomponowało  się  na  stałe  w
kalendarz i krajobraz wydarzeń z kulturą łemkowską naszego
regionu. Na kolejne spotkanie Łemowskiego Lata zapraszamy już
za rok.
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